宁夏宁东开发投资有限公司关于宁东基地南湖中水厂、宁东基地企业总部大楼、化工新材料园区及新能源产业园标准化厂房
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]保险服务单位（二次）

比
[bookmark: page3]
选

文

件

宁夏宁东开发投资有限公司
2024年12月19日

宁夏宁东开发投资有限公司关于宁东基地南湖中水厂、宁东基地企业总部大楼、化工新材料园区及新能源产业园标准化厂房保险
服务单位（二次）比选文件

根据《宁夏宁东开发投资有限公司总经理办公会议纪要》（2024·第27次）精神，我公司拟通过公开比选方式，选择一家保险服务单位为宁东基地南湖中水厂、宁东基地企业总部大楼、化工新材料园区及新能源产业园标准化厂房提供保险服务，现将相关事宜公告如下。
一、概况
委托单位：宁夏宁东开发投资有限公司
委托内容：选择一家保险机构为宁东基地南湖中水厂、宁东基地企业总部大楼、化工新材料园区及新能源产业园标准化厂房提供保险服务。
保险险种：宁东基地企业总部大楼为财产一切险和公众责任险；宁东基地南湖中水厂、化工新材料园区和新能源产业园标准化厂房为财产一切险。（具体要求详见附件）
二、参选单位资格要求
（一）参选单位须为具有独立法人资格或合法设立并具有授权的分支机构，具有有效营业执照的企业（单位）。
（二）参选单位须具备中国银行保险监督管理委员会或其派出机构颁发的保险许可证。
（三）比选当日,通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询参选单位是否为失信被执行人，并限制失信被执行人参与此次比选。
（四）参选单位须至少提供1个近三年类似项目业绩。
（五）参选单位法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同企业，不得同时参加本项目比选。
（六）本次比选不接受联合体参选。
三、有关证明文件
参加比选的单位必须出具下列资质证明文件：
（一）营业执照（原件或复印件加盖公章）。
（二）如参与比选的代表不是法定代表人（负责人）须持有法定代表人（负责人）签字盖章的《授权委托书》原件（格式见附件）。
（三）参选单位法定代表人身份证（复印件），授权委托人身份证（原件及复印件）。
（四）报价函及承诺（格式见附件）。
（五）资质证明文件（保险许可证原件或复印件加盖公章）。
（六）业绩证明文件（合同或保单）（原件或复印件加盖公章）。
四、比选须知
（一）适用范围
本比选文件仅适用于宁东基地南湖中水厂、宁东基地企业总部大楼、化工新材料园区及新能源产业园标准化厂房保险服务单位（二次）比选工作。
（二）评审委员会组成
由宁夏宁东开发投资有限公司招标采购领导小组和招标采购监督领导小组成员组成。
（三）递交参选文件截止时间和比选时间：2024年12月26日上午9：30。
（四）参选单位递交参选文件地点：宁东基地企业总部大楼8层经营管理部（宁东镇长城路企业总部大楼A座8层），现场递交由参选单位密封的参选文件。
联系人：姚先生       联系电话:0951-5918380
（五）比选地点：宁东基地企业总部大楼8层党员活动室（宁东镇长城路企业总部大楼A座8层）。
（六）有关要求
1.参选文件必须按要求用中文编写，所有报价及参选文件中所提的币种均为人民币，否则报价无效。
2.参选单位应仔细阅读此比选文件的所有内容，并按照比选须知的要求提供参选文件并保证所提供的资料的真实性和有效性，一经发现有虚假行为，将取消其参加比选或成交资格，并自行承担相应的法律责任。凡参选文件不符合比选文件要求的，视为无效参选。
（七）报价有效期
报价有效期：自参选文件递交之日起30个日历天。在特殊情况下参选单位于原报价有效期截止之前，可向比选人提出延长报价有效期的要求。本要求与答复均应采用书面形式（如信件、传真或邮件等）。
（八）参选文件规范
1.参加比选的参选单位应按照比选须知的要求准备参选文件 1 式2份，其中正本 1 份、副本1份，封面上标注“正本”、“副本”字样。
2.参选文件均需打印胶装，由参选单位法定代表人（负责人）或其授权委托代理人签字并盖单位公章和骑缝章。
3.委托授权代理人必须将法定代表人（负责人）签字并盖章后的“授权委托书”附在参选文件中。
4.参选文件必须装订成册，不得采用活页夹等可随时拆换的方式，不得有零散页。未按要求装订的参选文件，将被视为无效。
[bookmark: page6]（九）参选文件的密封和递交
参选单位应将其参选文件进行密封，在封面及密封袋上注明比选项目名称和参选单位的名称、地址、日期，并加盖单位公章和密封章。
如果参选文件未按上述要求进行密封和标注，将视为无效参选。
参选文件由各参选单位代表在规定时间递交至比选地点，否则，视为无效文件。
（十）参选控制费率：本次保险服务中，宁东基地南湖中水厂、宁东基地企业总部大楼、化工新材料园区标准化厂房和新能源产业园标准化厂房财产一切险报价费率不超过0.2‰；宁东基地企业总部大楼公众责任险报价费率不超过1.04％。
（十一）比选方法：最低费率中选法
五、比选程序
（一）主持人宣布比选会议议程。
（二）介绍比选项目情况并宣读参选人名单。
（三）宣读比选纪律和注意事项。
（四）宣读评审委员会成员名单。
（五）参选文件递交。
（六）评审委员会按照比选办法、比选文件评选。
（七）评审委员会推荐排名前三名的中选候选人。
六、评审纪律和注意事项
（一）评审委员会评选过程中必须全程保密,任何人不得以任何形式透露给参选人或与参选人有关的单位或个人。
（二）在比选过程中参选人必须根据评审委员会要求就有关问题进行澄清或说明。
（三）对各参选人的商业秘密评审委员会成员应予以保密，不得泄露给其他参选人。
（四）评审委员会可根据需要对参选人进行实地考察。
（五）特别说明：本次比选不设任何参选补偿，由此发生的所有费用均由参选人自行承担。
七、附件
附件：参选文件格式

                       宁夏宁东开发投资有限公司
    2024年12月19日

附件：

参选文件格式

（封 面）

参 选 文 件

项目名称:

参选单位：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）

年  月  日

目 录
（本目录为格式，要求参选单位在参选文件中标注各项页码）
[bookmark: _Toc17110][bookmark: _Toc14841][bookmark: _Toc7486][bookmark: _Toc14888]一、报价函及承诺
[bookmark: _Toc14165][bookmark: _Toc27267][bookmark: _Toc19741][bookmark: _Toc25034]二、授权委托书
[bookmark: _Toc31903]三、法定代表人身份证明
四、参选单位基本情况表
五、近三年类似项目情况表

一、报价函及承诺

宁夏宁东开发投资有限公司：
1.我方全面研究了贵司发布的比选文件，决定参加贵司组织的宁东基地南湖中水厂、宁东基地企业总部大楼、化工新材料园区和新能源产业园标准化厂房保险服务单位（二次）比选。我方授权        （姓名、职务）代表我方        （参选单位的名称）全权处理本项目比选相关事宜,各项目报价如下：
	序号
	保险险种
	投保资产
	保险金额     （万元）
	报价费率
	含税报价（元）/年
	备注

	1
	财产一切险
	宁东基地南湖中水厂
	34900

	免赔额：单次事故免赔额5000元或损失金额的10%，二者以高者为准。

	2

	宁东基地企业总部大楼
	56719.04

	3

	化工新材料园区标准化厂房和新能源产业园标准化厂房
	36108

	4
	公众责任险
	宁东基地企业总部大楼
	累计责任限额300万元

	1.免赔额：每人伤亡责任限额30万元；其中，每人医疗费用责任限额5万元，每次事故每人医疗费用免赔额500元，每次事故财产损失免赔额500元或损失金额的10%，以高者为准。
2.其他：累计责任限额300万元，每次事故责任限额200万元,每次事故每人人身伤亡责任限额30万元,每次事故财产损失责任限额:50万元。
3.报价费率=含税报价/300万元

2.如我方中选，我方将严格履行协议书、合同及比选文件规定的责任和义务。
3.我方为本项目提交的参选文件（含参选报价）一式2份，其中正本1份, 副本1份。
4.我方愿意提供贵司可能另外要求的与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确、完整的。若比选过程中查有虚假，同意作无效参选文件处理，若中选之后查有虚假，同意被废除参选资格。
参选单位名称（盖章）：
参选授权代理人姓名或法定代表人（签字）：
联系电话：
传	真：
开户银行及账号：
参选日期：

二、授权书委托书

本人（姓名）系（参选单位名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改（项目名称）参选文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：    年   月  日至   年   月  日
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件。

申请人：（盖单位章）
法定代表人：（签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：

年   月   日

[bookmark: _Toc9424][bookmark: _Toc8696][bookmark: _Toc31824][bookmark: _Toc27593]三、法定代表人身份证明

参选单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：  年  月  日
经营期限：
姓名：  性别：  年龄：  职务：系（参选单位名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

参选单位：（盖单位章）
            年  月  日
[bookmark: _Toc18563_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc2496][bookmark: _Toc23875][bookmark: _Toc12618][bookmark: _Toc18768][bookmark: _Toc11729_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc29959]

 (
16
)
[bookmark: _Toc31086][bookmark: _Toc27627][bookmark: _Toc3866][bookmark: _Toc9715]四、参选单位基本情况表

（1）选单位概况
参选单位概况或简介应包括企业法定名称、注册地址、注册时间、法定代表人姓名、组织管理机构等。
（2）资格证明文件
参选单位应按要求附相关证明材料复印件，如：统一社会信用代码的营业执照、资质证书、授权代理资格文件（如有）等。

五、近三年类似项目情况表

	序号
	合同名称
	业主单位名称
	合同/保单总价（元）
	合同、保单签订（出具）时间
	所承担合同或保单的主要内容：（服务范围等）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…

注：类似业绩是指：近3年(2021年1月1日以来)具有不少于1个类似项目业绩，证明材料为合同或保单（原件或复印件加盖公章）。